幹事新規申請者受け付けに関するお知らせ

日本小児心電学会
会員　各位

[bookmark: _Hlk105676778]幹事新規申請者の受け付けに関してお知らせ致します。

2021年11月幹事会で承認の上、会則の幹事の任期・新幹事推薦の項目(第13-19条)が変更・追記されました。会則は学会HPに掲載されております。
学会について | 日本小児心電学会 (jspec.jp)

新幹事就任申請は、幹事会の２か月前までに関係書類を提出することとなっております。
本学会の幹事会は年2回開催され、通常は日本小児循環器学会学術集会、本学会学術集会の開催期間中に催されます。
次回幹事会で承認される新幹事申請受付は終了しており、次々回幹事会は2022年11月11～12日の学術集会開催中となります。その2ヶ月前、2022年9月10日を締め切りとさせて頂きます。期限内に必要書類提出頂けますようご注意下さい。
今後とも本学会の活動にお力添えいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

					日本小児心電学会事務局